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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564485-2021: TEXT:PL:HTML

Polska-Otwock: Produkty farmaceutyczne
2021/S 215-564485

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Leczenia Choréb Pluc i Gruzlicy
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 80
Miejscowosé: Otwock

Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 05-400

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Hanna Cichecka
E-mail: zampub@otwock-szpital.pl

Tel.: +48 3446426

Faks: +48 3446426

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.otwock-szpital.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ drogg elektroniczng za
posrednictwem: https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia
Nazwa:

Produkty farmaceutyczne

Numer referencyjny: 16/PN/2021
Gtéwny kod CPV

33600000 Produkty farmaceutyczne
Rodzaj zaméwienia

Dostawy
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11.1.4)  Kroétki opis:
Srodki przeciwnowotworowe
I1.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢
Wartos¢ bez VAT: 868 951.00 PLN
11.1.6) Informacje o czesciach
To zaméwienie podzielone jest na czesci: nie
11.2) Opis
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska
Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
apteka szpitalna Otwock ul. Reymonta 83/91
[1.2.4)  Opis zamoéwienia:
Durvalumab amp a 2,4 ml i 10 ml dawka 50mg/mi
11.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena
[1.2.6) Szacunkowa wartosé
Warto$¢ bez VAT: 868 951.00 PLN
I1.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Okres w miesigcach: 12
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
l.1) Warunki udziatu
l11.1.1) Zdolno$¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krotki opis warunkow:
Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca bedzie posiadat wazng koncesje/ zezwolenie
Gléwnego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub sktadu
konsygnacyjnego, zawierajgce uprawnienia w zakresie obrotu produktami leczniczymi, a w przypadku
producenta - zezwolenie na produkcje, jezeli wymagane sa przepisami prawa.
[11.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krotki opis kryteriow kwalifikacji:
Zamawiajacy nie stawia warunku w powyzszym zakresie.
11.1.3) Zdolno$é¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:
Zamawiajgcy nie stawia warunku w powyzszym zakresie.
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Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie
Informacje administracyjne

Termin skiladania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 13/12/2021
Czas lokalny: 10:30

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowac¢ waznos¢ do: 14/03/2022

Warunki otwarcia ofert

Data: 13/12/2021

Czas lokalny: 11:00

Miejsce:

za posrednictwem platformy zakupowej Market Planet pod adresem https:??otwock-szpital.ezamawiajacy.pl

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamodwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul.Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
02/11/2021
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